<sup>b</sup> In Mss. non exstat.

dicitur: *Meliores misericordia tua super vitam*: quia a quamlibet quis videatur innocens, apud districtum iudicem nostra nos vita non liberat, si eis reatus sui debitum misericordiae benignitas non relaxat.

CAP. CXXXII. — *Sicut adipe et pinguedine repletur anima mea* (Psal. LXII, 6).

In expos. beati Job, l. VIII (Num. 25), adjunctum est: *Sicut adipe et pinguedine repletur anima mea* — Adeps pinguedine animam replet, cum hanc contra praesentium desideriorum aeternam supernae spei infusio refouet.

\* CAP. CXXXIII. — *Rivos /us inebrians, multiplicat generationes ejus, in stillicidiis suis letabitur, cum exoriatur* (Psal. LXIV, 11).

Libro I in Ezech., hom. 10 (Num. 4), adjunctum est: *Rivos ejus inebrians*, etc. — Rivi quippe Ecclesiae sancti praedicatorum sunt, qui terram nostri cordis infundunt. Sed cum inebriantur rivi, generationes Ecclesiae multiplicantur; quia cum uberiorem gratiam spiritus praedicatorum accipiunt, fidelium numerus augetur. Quae sancta Ecclesia in suis stillicidiis letatur. In stillicidio etenim aqua de tecto in terram cadit, quae de caelo ceciderat in tectum. Tectum vero Ecclesiae sanctae, sancti praedicatorum sunt, qui nos intercedendo et admonitionibus muniendo protegent. Sed quia illorum cor divinitus in praedicatione infunditur, quasi aqua de caelo venit in tectum. Quia vero nos eorum verbis irrigamur, quasi aqua de tecto defluit in terram. Sancta itaque Ecclesia dum exoritur, in stillicidiis suis letatur; quia cum in fide et bonis operibus nascitur, ea quae accepit, dona considerat, et in verbis praedicatorum exultat. Auditoribus porro ad meliora surgentibus, eorum quoque praedicatorum gratia multiplicatur.

CAP. CXXXIV. — *Benedixit coronae anni benignitatis tuae* (Psal. LXIV, 12).

In expos. beati Job, l. IV (Num. 37), adjunctum est: *Benedixit coronae anni benignitatis tuae*. — Quasi corona anni benedicitur, cum finito laboris tempore virtutum remuneratio confertur.

CAP. CXXXV. — *Et convalles abundabunt frumento* (Psal. LXIV, 14).

In expos. Evang. hom. 10 (Num. 3), adjunctum est: *Et convalles abundabunt frumento*. — A montibus namque aquae dilabuntur, quia superbas mentes veritatis doctrina deserit. Sed fontes in convallibus surgunt, quia mentes humilium verbum praedicationis accipiunt. Jam videmus, jam convalles frumento abundare conspicimus, quia illorum ora pabulo veritatis impleta sunt, qui mites ac simplices huic mundo despiciabiles esse videbantur.

CAP. CXXXVI. — *Venite, et videte opera Domini, quam terribilis in consiliis super filios hominum* (Psal. LXV, 5)!